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Vammaispalvelulain mukainen koululaisten ja opiskelijoiden loma-ajan hoito
[bookmark: _Hlk212555648]Satakunnan hyvinvointialue järjestää välttämättömään hoidon tarpeeseen vammaisille lapsille ja nuorille loma-ajan hoitoa koulujen lomien aikana vammaispalvelulain 24§: mukaisena palveluna. Jos lapsella on vielä voimassa erityshuoltopäätös, johon on kirjattu oikeus loma-ajan hoitoon, palvelua toteutetaan kehitysvammalain nojalla. Loma-ajoilla tarkoitetaan syyslomaa, joululomaa, talvilomaa ja kesälomaa. Muina koulujen yksittäisinä vapaapäivinä välttämätön hoito järjestetään yksilöllisesti.

Koululaisten ja opiskelijoiden loma-ajan hoito on ryhmätyyppistä palvelua, ellei lapsen erityinen tarve edellytä yksilöllistä järjestämistapaa.
Palvelu sisältää esimerkiksi musiikkia, liikuntaa, askartelua, aistihetkiä, retkiä ja vapaata leikkiä. 

Loma-ajan hoitoa järjestetään toimintaan sopivissa tiloissa eri puolella Satakuntaa esimerkiksi Satakunnan hyvinvointialueen omissa yksiköissä, koulujen tiloissa, perhehoitona tai ostopalveluna.
Palvelua järjestetään arkipäivisin pääsääntöisesti klo: 7- 16.30. Hoidon aikataulu määräytyy perheiden välttämättömistä tarpeista.
Loma-ajan hoitoon kuuluu lounas sekä välipala, joista laskutetaan aluevaltuuston päätöksen mukaiset ateriahinnat.
Asiakasmaksut määräytyvät kulloinkin voimassa olevien, aluevaltuuston vahvistamien asiakasmaksujen mukaan.

Kenelle palvelu on tarkoitettu:
Vammaispalvelulain mukaisia erityispalveluita voit saada, jos tarvitset vamman tai sairauden aiheuttaman pitkäaikaisen tai pysyvän toimintarajoitteen vuoksi tukea ja apua arjessa toimimiseen. Palveluja ja tukitoimia järjestetään silloin, jos et saa riittäviä ja sopivia palveluita muun lain nojalla. Vammaispalvelut on tarkoitettu täydentämään muita sosiaali- ja terveyspalveluita.
Loma-ajan hoitoa järjestetään peruskouluikäisille ja oppivelvollisille nuorille.

Loma-ajan hoitoa järjestetään vain välttämättömään tarpeeseen huoltajien työssäkäynnin tai opiskelun mahdollistamiseksi. Ensisijainen loma-ajan hoidon järjestämisvastuu on huoltajilla. Vanhempien tulee järjestää lapselle ja nuorelle mahdollisuus lomailla kesän aikana.

Hakeminen loma-ajan hoitoon:
• Hae hiihtoloma/talviloman hoitoa viimeistään 9.1.2026
• Hae kesäloman hoitoa viimeistään 10.4.2026
• Hae syysloman hoitoa viimeistään 4.9.2026
• Hae joululoman hoitoa viimeistään 6.11.2026

Toimita hakemus, esitietolomake ja huoltajien todistukset työssä olosta tai opiskelusta oman alueen Vammaispalvelutoimistoon. Jokaista loma-ajan hoitojaksoa tulee hakea erikseen.

Kuvaa hakemuksessa ja esitietolomakkeessa mahdollisimman tarkasti päivät ja kellonajat, jolloin hoitoa tarvitaan. Kuvaa myös huolellisesti lapsen yksilöllisiä tarpeita, jotta ne voidaan huomioida hoidossa.
Myöhässä hakeneille ei välttämättä pystytä järjestämään loma-ajan hoitoa ja siihen liittyviä kuljetuksia.

Palvelun päätöksistä vastaa oman alueesi vastuutyöntekijä.

Kuljetus
Ensisijaisesti vanhemmat kuljettavat lapsensa ja nuorensa loma-ajan hoitoon. Kuljetuspalvelu voidaan myöntää vammaispalvelulain mukaisena liikkumisen tukena mikäli vammainen henkilö täyttää liikkumisen tuen palvelun myöntämisen kriteerit.
Mahdollisista kuljetuksista peritään kulloinkin voimassa olevan aluehallituksen päätöksen mukainen asiakasmaksu (omavastuuosuus). Jos loma-ajan hoito järjestetään vanhan kehitysvammalain mukaisena erityishuoltona, matkat ovat maksuttomia.
Kysy lisätietoa:
Voit kysyä lisätietoa koululaisten ja opiskelijoiden aamu- ja iltapäivätoiminnan sekä loma-ajan hoidon vastuuhenkilöltä: Suvi Saari suvi.saari@sata.fi puh.044 7016177 
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